
 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

Sito: https:/icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

Protocollo digitale                                       Robilante, 14 giugno 2021 
 
Oggetto: decreto di aggiudicazione Bando Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche a.s. 2020/2021 
 

 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Robilante, Renata Varrone  
 

VISTO l’art. 31, comma 6, del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto Sostegni” – “Misure per favorire l’attività 
didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza Covid-19”; 
VISTO il Piano Scuola Estate 2021 di cui alla Nota Ministero dell’Istruzione n. 643 del 27 aprile 2021; 
VISTA la Nota Ministero dell’Istruzione n. 11653 del 14 maggio 2021; 
VISTA la Nota prot. 11658 del 14 maggio 2021, avente per oggetto: “E.F. 2021 – Avviso assegnazione della 
risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41”, con la quale si comunica alle 
Istituzioni scolastiche ed educative statali l’assegnazione della risorsa finanziaria; 
VISTO il bando prot. n. 3349/2021 per la selezione di esperto esterno nell’istituzione scolastica conferimento 
incarico di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni per l’individuazione di un esperto 
per la realizzazione di un laboratorio di creatività nell’ambito del Piano Scuola Estate 2021; 
VISTA la nomina della Commissione Valutatrice di cui al prot. 3479 del 14 giugno 2021; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature di cui al prot. 3501 del 14 giugno 2021; 
VISTA la pubblicazione dell’assegnazione all’Albo on line; 

DECRETA 

l’aggiudicazione del bando prot. n. 3349/2021 per la selezione di esperto esterno nell’istituzione scolastica 

conferimento incarico di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni per l’individuazione 

di un esperto per la realizzazione di un laboratorio di creatività nell’ambito del Piano Scuola Estate 2021 alla 

prof.ssa CALVO Eleonora, nata a Cuneo il 15/06/1991 (C.F. CLVLNR91H55D205W). 

 

Il Dirigente Scolastico 

RenataVarrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

https://www.icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it
Protocollo 0003502/2021 del 14/06/2021


		2021-06-14T16:01:21+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




